
Východočeská divize    č. 4/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 4 / 2009-10 
     Po třetím kole již není žádné družstvo bez porážky, bez vítězství zůstávají družstva SK Kuželky Přelouč a 
Loko Č. Třebová B. Body z venku si vezou V. Mýto a Rokytnice, která měla po 5 hráčích takový náskok, že i 
výpadek posledního hráče pro ni nic neznamenal. Nejlepšího výkonu dosáhl Jiří Brouček 494, na paty mu 
šlapali i V. Kašpar 492 a v přímém souboji s ním i J. Hetých 489 kuželek. Tito tři jsou i na čele tabulky 
jednotlivců i když v opačném pořadí.  

 

 Výsledky 3. kola: 
SK Kuželky Přelouč A -  KK Vysoké Mýto A 4:12 2563-2633   02.10. 

TJ Uragán Milovice A -  SKK Primátor Náchod C 10:6 2609-2561   02.10. 

TJ Jilemnice A -  TJ Sokol Rybník A 12:4 2549-2456   01.10. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14:2 2585-2393   02.10. 

TJ Tesla Pardubice A -  SKK Hořice B 12:4 2622-2536   02.10. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2514-2488   02.10. 

SK Solnice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2:14 2314-2404   03.10. 

 

 SK Kuželky P řelouč A 2563 4:12 2633 KK Vysoké Mýto A 

 LANG Karel 466 0:2 492 KAŠPAR Václav 
 MILÁČEK Petr 453 2:0 445 HYNEK Michal 
 KASA Dušan 411 0:2 419 LEDAJAKS Josef 
 RYŠAVÝ Jiří 386 0:2 425 DLOUHÝ Libor 
 SKALA Pavel 404 0:2 439 STRÁNÍK Jaroslav 
 SKALA Miroslav 443 2:0 413 BARTOŠ Petr 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 10   utkání trvalo: 2:35 

Úvod utkání byl ve znamení výborných výkonů všech aktérů, z nichž ovšem nejvíce vyčníval výkon Vendy 
Kašpara, který je novým rekordem na drahách 1-2. Karel Lang neměl proti skvěle hrajícímu Vaškovi příliš 
mnoho šancí, i když v závěru mocně dotahoval a ztrátu stáhl na přijatelných -26. Na vedlejších drahách se Petr 
Miláček tahal s Michalem Hynkem o každou kuželku a ze souboje nakonec vyšel lépe domácí hráč, když si tři 
hody před koncem pomohl hodovkou. 2:2 a +18 pro hosty. Další těsný souboj se odehrával mezi Dušanem 
Kasou a Pepou Ledajaksem. Dušan měl stále mírně navrch, ale nezvládl závěr a nakonec s Pepou těsně prohrál. 
Jirka Ryšavý sice po půlce těsně vedl nad Liborem Dlouhým, po výměně drah se mu ovšem přestalo dařit a 
toho Libor beze zbytku využil. 2:6 a +65 pro hosty. V závěru Pavel Skala od začátku souboje s Jardou 
Stráníkem tahal za kratší konec a daroval Jardovi pohodlnou výhru. Na vedlejších drahách byl vývoj opačný a 
Mirek Skala poměrně v pohodě přehrál Petra Bartoše, což ovšem znamenalo již jen zmírnění prohry domácího 
celku. Domácí podali v tomto utkání opět slabý výkon a tak si hosté po zásluze odvážejí z Přelouče oba body. 

Petr Miláček 

 

 TJ Uragán Milovice A 2609 10:6 2561 SKK Primátor N áchod C 

 SOUČEK Miroslav 447 2:0 413 DOUCHA Jiří 
 DUŠEK Radoslav 425 0:2 427 TICHÝ Aleš 
 FUCHS Tomáš 423 0:2 427 HEJNYŠ Miroslav 
 SOUČEK Václav 424 0:2 448 VOLESKÝ Miloš 
 HRUŠKA Vlastimil 459 2:0 433 BROŽEK Viktor 
 VIK Miloslav 431 2:0 413 BAĎURA Antonín 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 15   utkání trvalo: 4:20 

 



Východočeská divize    č. 4/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Jilemnice A 2549 12:4 2456 TJ Sokol Rybník A 

 SÝS Roman 433 2:0 426 KOLÁŘ Miroslav 
 ZUZÁNEK František 401 0:2 405 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 ZÍVR Marek 454 2:0 390 EZR Vlastimil 
 DRÁBEK Jiří 439 2:0 395 ČÍŽ Zdeněk 
 ČERMÁK Petr 423 2:0 407 MÜLLER Tomáš 
 DRÁBEK Jiří 399 0:2 433 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 22    utkání trvalo: 5:00 

 

TJ České Mezi říčí A 2585 14:2 2393 TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 VOŠVRDA Milan 425 2:0 302 FLÍDR Václav 
 RIND Jaroslav 400 2:0 399 PIHIK Josef 
 BROUČEK Milan 397 2:0 367 SEDLÁK František 
 BROUČEK Jindřich 432 0:2 435 ŠALDA Ivan 
 ŠTĚPÁN David 437 2:0 401 BERAN Ladislav 
 BROUČEK Jiří 494 2:0 489 HETYCH Jiří 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 6   utkání trvalo: 5:05 
 

Velmi pěkný zápas uzavřeli dva poslední hráči dvojitým překonáním rekordu kuželny, který byl doposud 
471 kuželek. Jiří Brouček z domácího mužstva s počtem 494 kuželek a Jiří Hetych z hostujících se 489 
kuželkami. 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2622 12:4 2536 SKK Ho řice B 

 TALACKO Michal 464 2:0 433 WEIGL Jakub 
 KOVAČÍK Jiří 406 0:2 425 KUČEROVÁ Michaela 
 ZEMÁNEK Ladislav 400 0:2 429 VOKÁČ Petr 
 ŠIŠKA Bedřich 450 2:0 416 ANTON Michal 
 VANĚK Milan 464 2:0 406 KOŠŤÁL Karel 
 ŠIC Michal 438 2:0 427 HORÁK Luděk 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:15 
 

TJ Jiskra Hylváty A 2514 10:6 2488 TJ Start Rychnov  nad Kn ěžnou B 

 JANUŠKA Milan 381 0:2 441 ČIHÁK Martin 
 STEJSKAL Rudolf 467 2:0 394 KRSEK Oldřich 
 DUŠEK Zdeněk 423 2:0 377 FRYDRYCH Miroslav 
 MACH Pavel 400 0:2 417 GÁLUS Petr 
 JEDLIČKA Ladislav 429 0:2 456 FRYDRYCH Kamil 
 PLAŇANSKÝ Agaton 414 2:0 403 PÁCHA Jiří 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton   diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 

 

SK Solnice A 2314 2:14 2404 Spartak Rokytnice nad J izerou A 

 KROBOT Michal 394 0:2 406 MAŘAS Petr 
 HRUBÝ Milan 398 0:2 412 TREPERA Slavomír 
 PALIČKA Tomáš 352 0:2 421 STEJSKAL Jakub 
 VANĚK Miroslav 407 0:2 417 NOVOTNÝ Zdeněk 
 VÁCLAVEK Roman 340 0:2 410 KUČERA Miroslav 
 PÍČ Pavel 423 2:0 338 VALÁŠEK Milan 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír   diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 

 
 



Východočeská divize    č. 4/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Starty náhradník ů: 

3. start: PALIČKA Tomáš (Solnice A, 17350), KUČERA Miroslav (Rokytnice A, 00360) 

2. start: KOŠŤÁL Karel (Hořice B, 15633), STEJSKAL Rudolf (Hylváty A, 17436) 

1. start: HEJNYŠ Miroslav (Náchod C, 05608), FLÍDR Václav (Č. Třebová B, 00658), FRYDRYCH 
Miroslav (Rychnov B, 00459) 

Tabulka:  
 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 3 2 0 1 34:14 2549 4 
 2. SKK Primátor Náchod C 3 2 0 1 33:15 2623 4 
 3. TJ Tesla Pardubice A 3 2 0 1 28:20 2565 4 
 4. TJ České Meziříčí A 3 2 0 1 28:20 2559 4 
 5. TJ Jilemnice A 3 2 0 1 28:20 2548 4 
 6. SKK Hořice B 3 2 0 1 28:20 2508 4 
 7. KK Vysoké Mýto A 3 2 0 1 27:21 2594 4 
 8. TJ Uragán Milovice A 3 2 0 1 26:22 2429 4 
 9. TJ Sokol Rybník A 3 1 1 1 24:24 2454 3 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 3 1 0 2 22:26 2514 2 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 3 1 0 2 18:30 2547 2 
 12. SK Solnice A 3 1 0 2 16:32 2470 2 
 13. SK Kuželky Přelouč A 3 0 1 2 14:34 2559 1 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 3 0 0 3 10:38 2483 0 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HETYCH Jiří Č. Třebová B 496,7 318,3 178,3 2,3 3 / 3 (525) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 489,0 318,3 170,7 1,0 3 / 3 (502) 
 3. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 469,0 297,8 171,3 1,0 2 / 2 (494) 
 4. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 453,5 306,0 147,5 3,0 2 / 3 (455) 
 5. VOLESKÝ Miloš Náchod C 453,3 307,3 146,0 3,5 2 / 2 (476) 
 6. BROŽEK Viktor Náchod C 450,5 301,0 149,5 2,0 2 / 2 (481) 
 7. SKALA Miroslav Přelouč A 450,3 303,5 146,8 3,3 2 / 2 (460) 
 8. HYNEK Michal V. Mýto A 450,0 295,5 154,5 2,5 2 / 3 (455) 
 9. LANG Karel Přelouč A 449,5 288,0 161,5 0,8 2 / 2 (466) 
 10. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 449,0 294,0 155,0 2,0 3 / 3 (473) 
 11. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 447,0 302,5 144,5 2,5 2 / 2 (465) 
 12. PÍČ Pavel Solnice A 440,7 284,7 156,0 3,0 3 / 3 (484) 
 13. MAŘAS Petr Rokytnice A 436,7 295,7 141,0 4,0 3 / 3 (473) 
 14. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 435,3 301,0 134,3 6,0 3 / 3 (456) 
 15. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 434,8 292,8 142,0 3,5 2 / 2 (448) 
 16. ANTON Michal Hořice B 434,7 286,0 148,7 2,7 3 / 3 (474) 
 17. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 434,3 294,8 139,5 3,3 2 / 2 (443) 
 18. ČIHÁK Martin Rychnov B 434,0 297,3 136,7 4,0 3 / 3 (441) 
 19. VANĚK Milan Pardubice A 433,5 296,5 137,0 4,3 2 / 2 (464) 
 20. ŠIC Michal Pardubice A 432,5 292,0 140,5 2,0 2 / 2 (482) 
 21. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 432,5 297,3 135,3 3,5 2 / 2 (442) 
 22. VANĚK Miroslav Solnice A 432,3 285,0 147,3 2,3 3 / 3 (448) 
 23. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 430,8 300,8 130,0 4,0 2 / 2 (451) 
 24. KUČERA Miroslav Rokytnice A 430,0 282,3 147,7 3,0 3 / 3 (441) 
 25. DOUCHA Jiří Náchod C 430,0 292,3 137,8 3,8 2 / 2 (482) 
 26. TICHÝ Aleš Náchod C 430,0 293,3 136,8 2,5 2 / 2 (466) 
 27. MILÁČEK Petr Přelouč A 426,0 290,3 135,8 4,5 2 / 2 (453) 
 28. SÝS Roman Jilemnice A 426,0 300,0 126,0 5,5 2 / 2 (433) 
 29. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 425,5 299,8 125,8 5,5 2 / 2 (440) 
 30. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 424,3 290,0 134,3 5,3 2 / 2 (446) 



Východočeská divize    č. 4/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 31. ČERMÁK Petr Jilemnice A 423,3 293,5 129,8 6,3 2 / 2 (440) 
 32. SYCHRA Stanislav Hylváty A 422,0 294,5 127,5 5,5 2 / 2 (428) 
 33. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 422,0 295,5 126,5 5,0 2 / 2 (445) 
 34. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 422,0 298,0 124,0 6,7 3 / 3 (439) 
 35. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 421,8 297,5 124,3 6,8 2 / 2 (425) 
 36. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 421,0 279,3 141,7 4,3 3 / 3 (423) 
 37. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,0 282,0 139,0 4,0 2 / 3 (433) 
 38. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 420,0 294,7 125,3 4,7 3 / 3 (433) 
 39. WEIGL Jakub Hořice B 418,7 285,0 133,7 3,7 3 / 3 (433) 
 40. HŮLKA Lukáš Rybník A 418,3 289,0 129,3 4,3 3 / 3 (433) 
 41. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 417,5 285,0 132,5 5,5 2 / 2 (429) 
 42. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 417,5 289,0 128,5 6,3 2 / 2 (427) 
 43. TREPERA Slavomír Rokytnice A 417,0 284,0 133,0 4,7 3 / 3 (435) 
 44. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 416,8 278,8 138,0 3,3 2 / 2 (459) 
 45. DUŠEK Miroslav Rybník A 415,5 271,0 144,5 3,0 2 / 3 (451) 
 46. SKALA Pavel Přelouč A 415,3 292,3 123,0 4,3 2 / 2 (432) 
 47. HRUBÝ Milan Solnice A 415,0 279,0 136,0 5,0 2 / 3 (432) 
 48. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 415,0 289,3 125,8 6,0 2 / 2 (437) 
 49. HORÁK Luděk Hořice B 415,0 295,0 120,0 6,0 2 / 3 (427) 
 50. BAĎURA Antonín Náchod C 414,8 284,3 130,5 4,3 2 / 2 (425) 
 51. KRSEK Oldřich Rychnov B 414,7 286,3 128,3 6,3 3 / 3 (426) 
 52. MACH Pavel Hylváty A 414,3 290,8 123,5 5,8 2 / 2 (447) 
 53. MÜLLER Tomáš Rybník A 414,0 288,7 125,3 4,0 3 / 3 (441) 
 54. GÁLUS Petr Rychnov B 413,7 280,3 133,3 5,3 3 / 3 (426) 
 55. VOKÁČ Petr Hořice B 413,0 276,7 136,3 7,0 3 / 3 (429) 
 56. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 411,7 281,3 130,3 6,3 3 / 3 (443) 
 57. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 411,5 283,5 128,0 8,0 2 / 3 (428) 
 58. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 411,3 282,0 129,3 5,7 3 / 3 (425) 
 59. BERAN Ladislav Č. Třebová B 411,3 283,3 128,0 5,0 3 / 3 (420) 
 60. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 410,3 283,3 127,0 5,3 3 / 3 (435) 
 61. VIK Miloslav Milovice A 410,0 273,5 136,5 3,8 2 / 2 (443) 
 62. PÁCHA Jiří Rychnov B 409,7 274,0 135,7 2,0 3 / 3 (416) 
 63. SOUČEK Miroslav Milovice A 408,8 287,8 121,0 2,5 2 / 2 (447) 
 64. EZR Vlastimil Rybník A 408,0 293,7 114,3 7,3 3 / 3 (424) 
 65. JANUŠKA Milan Hylváty A 406,5 296,0 110,5 8,0 2 / 2 (432) 
 66. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 402,8 288,0 114,8 7,5 2 / 2 (413) 
 67. PALIČKA Tomáš Solnice A 402,3 284,3 118,0 9,0 3 / 3 (445) 
 68. DUŠEK Radoslav Milovice A 402,3 274,0 128,3 4,8 2 / 2 (425) 
 69. BARTOŠ Petr V. Mýto A 401,7 284,0 117,7 7,3 3 / 3 (413) 
 70. KROBOT Michal Solnice A 400,3 275,7 124,7 5,7 3 / 3 (423) 
 71. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 399,7 281,3 118,3 9,0 3 / 3 (426) 
 72. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 282,0 116,0 6,0 2 / 2 (401) 
 73. SOUČEK Václav Milovice A 395,8 267,3 128,5 3,0 2 / 2 (424) 
 74. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 395,7 284,3 111,3 8,3 3 / 3 (444) 
 75. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 394,0 265,0 129,0 4,5 2 / 3 (405) 
 76. KOŠŤÁL Karel Hořice B 386,0 287,5 98,5 9,5 2 / 3 (406) 
 77. VÁCLAVEK Roman Solnice A 380,5 271,5 109,0 9,0 2 / 3 (421) 
 78. PIHIK Josef Č. Třebová B 373,0 274,5 98,5 15,0 2 / 3 (399) 
  HORN Jan Náchod C 461,0 307,0 154,0 2,5 1 / 2 (488) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 2 (458) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 2 (452) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 3 (451) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 451,0 311,0 140,0 3,0 1 / 3 (451) 
  TALACKO Michal Pardubice A 438,0 278,5 159,5 1,5 1 / 2 (464) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 438,0 291,0 147,0 3,0 1 / 3 (438) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 437,0 285,0 152,0 3,0 1 / 2 (467) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 436,0 311,0 125,0 2,0 1 / 3 (436) 



Východočeská divize    č. 4/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 431,5 285,5 146,0 3,0 1 / 2 (440) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 431,0 308,0 123,0 5,0 1 / 2 (431) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 427,0 305,0 122,0 6,0 1 / 2 (427) 
  KASA Dušan Přelouč A 418,5 292,0 126,5 5,0 1 / 2 (426) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 413,5 296,0 117,5 4,0 1 / 2 (423) 
  ZÍVR Marek Jilemnice A 407,0 286,0 121,0 10,0 1 / 2 (454) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,0 288,0 117,0 5,0 1 / 3 (405) 
  ZUZÁNEK František Jilemnice A 389,0 273,0 116,0 7,0 1 / 2 (401) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 386,0 255,0 131,0 5,0 1 / 2 (386) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 3 (386) 
  ŠANDA Miroslav Milovice A 377,0 265,0 112,0 7,0 1 / 2 (377) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 3 (377) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 367,0 273,0 94,0 13,0 1 / 3 (367) 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 364,0 269,0 95,0 13,0 1 / 3 (364) 
  FLÍDR Václav Č. Třebová B 302,0 242,0 60,0 24,0 1 / 3 (302) 

 
 

4 .kolo 

08.10.09 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
07.10.09 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SK Solnice A 
09.10.09 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Jiskra Hylváty A 
09.10.09 pá 19:15 TJ Lokomotiva Česká Třebová B - TJ Tesla Pardubice A 
09.10.09 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - TJ České Meziříčí A 
09.10.09 pá 17:00 SKK Primátor Náchod C - TJ Jilemnice A 
09.10.09 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Uragán Milovice A 

 


